
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

8,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 40,16

40,7338,914 0

38,2339,98

42,59

0

4 40,34

43,89

43,00

43,51

38,87

46,044

0 40,0941,544

4

35,16

0 4 30,02

35,66

38,67

0 4

42,7342,92

43,34 0 46,80

27 ΜΗ3
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ

0

43,63

4 44,37

44,66

40,88

40,9940,57

40,340 0 41,86

26 ΛΩ3
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΙΟΕ
CASANDRA

40,4241,18

43,890 0

39,5442,79

42,300 0 40,14

38,44

ΕΙΟ 0 42,62 4

25 ΒΛ6
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΑΙΟΕ
ELISA

24 ΙΣ9
ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

BOMBAY DE MARS

60,76 08

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 38,10 0

KISS ME

23 ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

CRETA

0

0

33,58

35,54

38,13

38,70

31,1132,200 0

39,70

41,21

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

41,87

22 ΛΧ1
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ 0 42,11 4

ΚΙΣ
BELLA CASSINI

1 ΙΠΠΟΚ
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

GENGHIS KHAN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΩ3

3 ΛΒ2
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ARMAGEDDON DELLE ROANE

2 ΚΥ7
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

4

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΘΡΑΚ
MY QUEEN

ΙΟΒΟΠ

ΕΙΟ

ΙΠΠΟΚ

36,59

35,35

34,94

0

0

6 ΗΘ3

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

VIVENDI COLT

SCRATCH

4 ΜΔ7
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

0

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΟΙ

4

0

5 ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

7 ΛΟ3

ΙΟΑ8 ΛΨ7

ΙΟΚΕΝ

0

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

PAINTED BLACK D O

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

TIMES SQUARE

0

ΙΟΒ
DANCE FOR PLEASURE

9 ΙΩ4 IOMS
HELINE ODESSA

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
10 ΚΣ9

13 ΔΨ5
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

COLA LIGHT

11 Τ49
ΛΕΒΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ

ΙΟΒΟΠ
SAMOS

12 ΜΔ9
ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΒΟΠ
BOGNAR ZAFIR

15 ΘΙ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
KODAK

14 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
MARISA

19 ΜΔ6
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΟΒ
LIBELLE S

17 ΛΨ6
ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΙΟΑ
GRANADA

18 ΚΩ7

16 ΚΩ2

ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΙΟ

COEUR DE LION

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ
ΙΠΠΟΣ

COSMO

21 ΛΡ8
ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
QUICK STEP

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ
ΙΟΒΟΠ

BROADWAY DE SAINTFRAY

20 ΔΥ2

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) 1.05-1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020
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5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,00

8,00

8,00

9,00

11,00

ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

ΙΟΑ - R1-Elim

- R1-Elim
GINGER

ΚΔ7
ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΑΙΟΑΤ

49,92

1 49,12

ΑΙΟΑΤ 4 38,49 13

ΙΟΑ 11 56,94 0
CARITAT CANDY

31 ΛΦ3
ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

30 ΚΞ2
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

CHACO BELLA

39,44

8 58,45

46,04

8 60,39

4

29 ΛΔ9
HICHKOV EYGENIY

IOMS
NOORDKAAP DWERSE HAGEN

0 41,39

4

28 ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KINCSEM ANTIGONE

27 ΜΗ3 ΙΟΚΟΥΒ
PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

43,63

ΙΟΘΡΑΚ - R1-Elim

LAJZA

ΚΟ7
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

GREGOR

ΒΚ3
ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G - R1-Elim

ΙΟΜ - R1-Elim

BRIGHT STAR

ΖΝ2
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

MOJITO

ΕΛ ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ 4 41,14 1 48,05

ΙΟΚΕΝ 0 42,03 0

CERENITY DU WERFAT

ΕΛ ΛΟ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

40,69
ZIGZAG SW Z

ΕΛ ΘΥ1
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΒΟΠ 0 42,47 0 40,52

ΙΟΘΡΑΚ 0 39,33 0

STAMIRO 2

ΕΛ ΚΔ3
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

32,29
JAMESON

ΕΛ ΛΞ9
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 0 39,86 0 46,05
HERMIEQUE
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 28,34

29,5944,050 4

41,9445,30

43,77

0

4 40,57

33,94

30,95

31,70

42,30

41,33

4 41,39

0

0 42,0548,381

0 43,79

4

39,33

0 0 39,00

42,95

43,97

0 0

35,7643,74

45,03 0 36,36

28 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ

27 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

0

44,00

0 45,87

41,16

34,10

35,2439,95

43,110 0 35,56

26 ΛΗ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
JAIMY

31,4342,09

40,110 0

30,2340,65

40,610 0 30,24

38,69

ΙΟΕ 4 45,49 0

25 ΓΙ9
ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
ENERJY

24 ΛΩ3
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

CASANDRA

41,49 40

ΙΟΒΟΠ 0 37,29 4

PETRUS DE ROCHES GD

23 ΘΑ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

URANIE D ALBIZIA

0

0

27,33

27,46

27,58

28,77

26,8936,280 0

36,95

40,53

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

29,92

22 ΖΑ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ 0 42,12 4

ΙΟΚΕΝ
CASCAJO 3

1 ΑΙΟΑΤ
KRASIMIROV ALEXANDER

ARD DOOLAN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ6

3 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

SZILAJ TODOR

2 ΘΘ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

4

0 0

0 0

0 0

0

ΑΙΟΑΤ
CHELLANA Z

ΙΟΒ

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΑ

41,14

34,71

39,92

0

0

6 ΗΠ8

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

VAGABOND DU BISSON

PRINCESS DIANA - CAPITOL

4 ΔΠ1
KRASIMIROV ALEXANDER

0

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΑΙΟΕ

0

0

5 ΛΠ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

7 ΛΞ5

ΙΟΘΡΑΚ8 ΖΑ7

ΙΟΚΟΥΒ

0

ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

JANNING

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ANTRAX

0

ΙΠΠΟΣ
CALICE

9 ΕΟ2 ΙΟΕ
RUSHDIE ASP

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ
10 ΗΥ9

13 ΛΔ8
HICHKOV EYGENIY

HAVANNA VANT STEENPUTJE

11 ΚΩ8
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

IOMS
CALYPSO DU SASIANA Z

12 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

15 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΚΕΜ
CAMPINO 485

14 ΘΖ3
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS
LUKAKU VAN HET HARTEVELD

19 ΛΒ2
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΙΟ
ARMAGEDDON DELLE ROANE

17 ΛΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ
FREDDO CAPPUCCINO

18 ΘΧ5

16 ΖΨ8

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ

CASSIS

ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ

VOYOU DE GRECE

21 ΚΛ9
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

ΙΟΚΕΝ
MR RIGHT

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
IOMS

COSMOPOLITAN Z

20 ΛΛ1

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1.15-1.20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020
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Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1.15-1.20μ.
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Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020

8,00

12,00

12,00

13,00

14,00

14,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

4,00

4,00

4,00

34,77

33 ΛΞ4
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ 8 44,87 0 36,45

4 38,05
GENGHIS KHAN

432 ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ

34,52

0 42,33

ΙΟΘ 4 41,64 4

ΕΙΟ 4 43,28 0
DALIA

31 ΚΦ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

30 ΙΔ9
SZABO GABOR

FOR CONTY

44,93

4 43,67

4 41,39

29 ΛΣ4
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΙΠΟΑ
CASH

0 43,7928 ΚΩ7 ΙΠΠΟΣ
COSMO

ΕΙΟ 0 41,74 8

USCHI MAD JO

34 ΛΥ8
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

38,61
COCO 274

35 ΚΧ2
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΙΠΠΟΣ 0 41,06 8 39,99

ΕΙΟ 8 42,21 0

ELATTE CAPUCCINO

36 ΙΖ5
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

40,88
CORPUS

37 ΛΞ9
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 37,96 4 41,87

ΙΟΘΡΑΚ 4 42,57 8

HERMIEQUE

38 ΛΠ2
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

43,77
EXTASE DES JACOBINS

39 ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ 12 44,84 0 43,91

ΙΠΠΟΚ 0 44,30 13

CERENITY DU WERFAT

40 Ψ84
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47,38
UPPER STAR HERO

41 ΙΟ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ 10 68,52 4 42,60

ΙΟΒΟΠ 14 70,00 0

CLINTENDOR

42 ΔΨ5
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

42,88
SAMOS

ΖΜ1
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΑ 10 67,93 - R2-Elim

ΕΙΟ - R1-Elim

RONDO

ΘΞ2
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ATASH DE LA HOGUE

ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 14 67,93 - Dns
CRETA
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

20,00

8,00

12,00

12,00

13,00

16,00

18,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 12 41,62

50,1533,14

34,03

9

43,02

8 43,8244,9510

44,03

4 8 40,47

33,45

34,74

0 12

38,6430,54

33,94 4 40,39

4

30,86

40,63

32,9932,05

32,288 0 35,53

40,1532,63

33,070 4

40,7636,78

32,144 0 37,95

0

0

34,58

34,67

36,16

39,77

34,3235,100 0

32,19

32,97

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΑΤ
VALENTIJN

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

TIAMO MASSUERE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΝ8

3 ΕΡ2
SCHUT HELEN

CHICAGO W

2 ΑΟ2
KRASIMIROV ALEXANDER

0 0

0 4

4 4

12

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΘΡΑΚ

32,74

35,07

0

0

6 ΔΞ6

KRASIMIROV ALEXANDER

CHARMONT

CAPTAIN CUNTERBUNT

4 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)

4

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΑΟΙ

4

4

5 ΛΝ9
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

7 ΚΞ1

ΙΟΒΟΠ8 ΙΡ8

ΑΙΟΑΤ

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

BALUS FLIRT

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

HOPALONG HANS

4

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

9 ΕΞ8 ΙΟΚΕΝ
DICAPRIO

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
10 ΕΤ5

13 ΛΝ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

LARIMAR DES BAUMES

11 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΑ
SAPHIR DU PESTEL

12 ΛΒ6
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΒΟΠ
ULYSSE D ORBEC

15 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

14 ΛΝ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
SEGOVIA TAME

19 ΚΦ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΙΟΘ
FOR CONTY

17 ΖΧ3
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΚΕΜ
FAY G

18 ΗΔ4

16 ΛΥ9

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

JOLI COEUR P

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
ΑΟΙ

CHESTER 280

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) 1.25-1.30μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

12,00

14,00

16,0012

38,11

63,86

56,19

37,3635,200 0

34,23

34,71

12

10

0

4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΕΙΟ
BRANDY SUGAR SKB

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

CASPER D ARGOUGES

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΞ2

3 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

IDEFIX DEL LAGHETTO

2 ΘΠ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΙΟΚΟΥΒ
INCA VD WITHOEVE

ΙΟΜ

32,9444 ΘΨ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) 1.35-1.40μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020
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